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Editörden

Değerli Okurlar,

Terörizm ve Güvenlik Araştırmaları Dergisi (TEGAD)’ın üçüncü sayısında, güvenlik, göç, böl-
gesel çatışmalar, enerji güvenliği, diplomasi ve Rusya-Ukrayna çatışmasını inceleyen makalelere 
yer verilmiştir. Bu sayımız, küresel siyasetin karmaşık jeopolitiğinden toplumların dönüşen gü-
venlik algılarına, diplomasinin yükselen biçimlerinden uluslararası örgütlerin kriz yönetimindeki 
rollerine kadar geniş bir alanda derinlikli analizler sunan beş makale ile bir kitap incelemesinden 
meydana gelmektedir.  Değişen uluslararası düzenin farklı coğrafyalarda ve düzlemlerde nasıl 
geliştiği sorunsalı sayımızın ana fikrini oluşturmaktadır.

Mehmet Erkin Kara tarafından kaleme alınan “How Tunusia Managed to Transition to De-
mocracy After the Arab Spring: The Historical Roots of Democracy in Tunisia” başlıklı çalışmada, 
Arap Bahar’ının ateşinin yakıldığı Tunus’un demokratikleşme serüveni incelenmektedir. Makale-
de, Tunus örneğinin, bölgesel çöküş trendlerine rağmen siyasal kültür, kurumsal hassasiyet ve 
toplumsal taleplerin demokratik dönüşüm yaratabileceği analiz edilmektedir.

Haluk Erkuş ve Mesut Şöhret tarafından yazılan “Göçmenlerin Ev Sahibi Ülkelerde Asayişe 
Etkisi ve Medyanın Yerel Halk Algısını Şekillendirmesi” isimli makale göç ve güvenlik ekseninde, 
medya söylemlerinin ev sahibi toplumlarda nasıl karşılık bulduğunu tartışmaktadır. Göçmenlerin 
kriminalize edilmesinin toplumsal gerçeklikten çok medya temsilleriyle beslendiğini ortaya ko-
yan bu analiz, günümüz Avrupa ve Türkiye kamuoylarında sıkça rastlanan söylemlerle de doğru-
dan ilişki kurmaktadır. Nitel araştırma yaklaşımıyla desteklenen bu çalışma, medyanın güvenlik 
politikaları üzerindeki belirleyici etkisine dair önemli bir kapı aralamaktadır.

Gül Sevda Yılmaz tarafından kaleme alınan “Energy Security in the Caspian Basin: Geopo-
litical Rivalries and Regional Security Challenges” başlıklı çalışma, enerji jeopolitiğinin stratejik 
önemini ele almakta ve bölgesel rekabetlerin küresel enerji güvenliğini nasıl kırılganlaştırdığını 
ortaya koymaktadır. Rusya’nın nüfuz arayışı, Güney Kafkasya’daki çatışmalar ve çok taraflı boru 
hattı projeleri üzerinden yapılan analiz, enerji–güvenlik–jeopolitik üçgeninin günümüzde neden 
yeniden merkezde olduğunu göstermektedir.

Özlem Türkoğlu tarafından yazılan, “From Trade to Influence: New Zelands’s Economic Dip-
lomacy Through the CPTPP Framework in the Post-2010s” isimli makalede, küçük devletlerin 
uluslararası sistemde güç asimetrilerini nasıl yönettiğine odaklanılmaktadır. Yeni Zelanda’nın 
CPTPP çerçevesinde yürüttüğü ekonomik diplomasi, bir ülkenin coğrafi ve demografik sınırlılık-
larını müzakere becerisi, normatif konumlanma ve çok taraflı ticaret ağlarıyla nasıl aşabildiğini 
örneklemektedir. 

Hüseyin Fazla tarafından kaleme alınan “The Russia-Ukraine War In The Context of NATO’s 
Expansion Policy” başlıklı çalışmada ise en önemli güncel uluslararası güvenlik konularından bi-
risi olan merkezinde yer alan Rusya-Ukrayna savaşı NATO’nun genişleme politikası bağlamında 
ele alınmaktadır. Makale, Savaşın örgütsel, stratejik ve algısal boyutlarını bütüncül biçimde ele 
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almakta ve NATO’nun genişlemesinin Moskova tarafından nasıl tehdit algısına dönüştürüldüğü 
ve bunun işgal kararına etkisini ve Soğuk Savaş sonrası güvenlik mimarisini sorunsallaştıran sü-
reçleri analiz etmektedir.

Aygün Mammadova tarafından yazılan, Mark Galeotti’nin “A Short History of Russia, From 
the Pagans to Putin” isimli kitap incelemesi ise, Rus devlet geleneğinin tarihsel sürekliliklerini, 
otokrasi pratiklerini ve modern Rus kimliğinin oluşumuna katkıları konularını ele almaktadır. Ga-
leotti’nin anlatısı üzerinden şekillenen değerlendirme, Rusya’nın geçmişten bugüne güç, kimlik 
ve güvenlik algılamalarından bahsetmektedir.

Üçüncü sayımızı bütün okuyucularımız için hayırlı olmasını diler, sayıda emeği geçen yazarla-
rımıza ve hakemlerimize katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Editör

Doç. Dr. İskender KARAKAYA




